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부서: 회계정보과

정책: 재무행정 운영

단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과

회계정보과 18,267,128 16,543,792 1,723,336

국 1,935 1,935 0

군 18,265,193 16,541,857 1,723,336

재무행정 운영 11,613,276 10,058,697 1,554,579

투명하고 공정한 회계관리 368,772 327,892 40,880

계약 및 물품 관리 121,725 80,845 40,880

405 자산취득비 52,300 11,420 40,880

01 자산및물품취득비 52,300 11,420 40,880

◎사무용 물품 구입 52,300 11,420 40,880

○책상 12,000 2,000 10,000

○의자 10,000 2,500 7,500

○이동서랍 보조책상 7,500 1,250 6,250

○캐비닛 10,500 3,500 7,000

○책꽂이 1,800 420 1,380

○파티션 10,500 1,750 8,750

경정 12,000,000원

경정 10,000,000원

경정 7,500,000원

경정 10,500,000원

경정 1,800,000원

경정 10,500,000원

재산관리 10,283,573 9,036,554 1,247,019

공유재산 관리 374,798 394,798 △20,000

201 일반운영비 256,611 276,611 △20,000

02 공공운영비 154,261 174,261 △20,000

◎공공요금 및 제세 144,261 174,261 △30,000

○구)군청사 전기요금

30,000 60,000 △30,000

◎시설장비유지비 10,000 0 10,000

○구)군청사 제2별관 유지관리 10,000 0 10,000

경정 2,500,000원*12월

10,000,000원

청사 유지 보수 및 시설 확충 4,608,775 3,341,756 1,267,019

201 일반운영비 1,472,845 1,450,845 22,000

01 사무관리비 277,679 255,679 22,000

◎일반수용비 22,000 0 22,000

○사무실 가구 등 이사 22,000 0 22,00022,000,000원

301 일반보상금 9,609 0 9,609

09 행사실비보상금 3,908 0 3,908

◎온산읍신청사건립추진위 선진지 견학

3,908 0 3,9083,908,000원

12 기타보상금 5,701 0 5,701

◎공유재산 사용수익 허가 취소 보상

5,701 0 5,7015,701,000원

401 시설비및부대비 2,956,292 1,732,882 1,223,410

01 시설비 2,928,800 1,721,000 1,207,800

◎본청 환경개선공사 308,000 250,000 58,000경정 308,000,000원
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부서: 회계정보과

정책: 재무행정 운영

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청사 유지보수 설계용역비

75,800 54,000 21,800

◎본청 당직실 및 2층화장실 이전 증축 공사 733,000 0 733,000

○설계비 33,000 0 33,000

○공사비 700,000 0 700,000

◎읍면청사 유지보수 360,000 0 360,000

○두동면 행정복지센터 회의실 증축 공사

260,000 0 260,000

○두서면 행정복지센터 주민자치프로그램실

증축 공사 100,000 0 100,000

◎천년바위 철거 35,000 0 35,000

경정 75,800,000원

33,000,000원

700,000,000원

260,000,000원

100,000,000원

35,000,000원

02 감리비 21,610 6,000 15,610

◎두동면 행정복지센터 회의실 증축 공사 4,000 0 4,000

○감리비 4,000 0 4,000

◎본청 당직실 및 2층화장실 이전 증축 공사 9,500 0 9,500

○감리비 9,500 0 9,500

◎두서면 행정복지센터 주민자치프로그램실 증

축 2,110 0 2,110

○감리비 2,110 0 2,110

4,000,000원

9,500,000원

2,110,000원

405 자산취득비 62,000 50,000 12,000

01 자산및물품취득비 62,000 50,000 12,000

◎본청 2층 독서휴게실 가구 및 비품 구입

12,000 0 12,00012,000,000원

공용차량 및 주차관리 960,931 694,251 266,680

공용차량 구입 및 관리 920,731 654,051 266,680

201 일반운영비 659,331 652,651 6,680

01 사무관리비 92,902 86,222 6,680

◎급량비 8,664 1,984 6,680

○출근버스 운전원 조식비(부기수정)

1,984 1,984 0

○노면청소차량 운전원 조식비

6,680 0 6,680

。경정 8,000원*1개노선*248일

。8,000원*5개노선*167일

405 자산취득비 260,000 0 260,000

01 자산및물품취득비 260,000 0 260,000

◎공용차량 구입 260,000 0 260,000

○대형버스 210,000 0 210,000

○다목적승용 50,000 0 50,000

210,000,000원*1대

50,000,000원*1대

정보통신 운영 5,922,399 5,878,068 44,331

국 1,935 1,935 0

군 5,920,464 5,876,133 44,331

정보통신시스템 구축 운영 3,605,827 3,561,496 44,331

정보통신시스템 유지 관리 481,291 481,081 210
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부서: 회계정보과

정책: 정보통신 운영

단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 1,523 1,313 210

02 직급보조비 1,523 1,313 210

◎시간선택임기제 마급

1,523 1,313 210경정 126,875원*1명*12월

CCTV통합관리운영 2,515,335 2,471,214 44,121

201 일반운영비 1,125,074 1,123,874 1,200

02 공공운영비 1,074,344 1,073,144 1,200

◎공공요금 및 제세 659,044 657,844 1,200

○[교육비특별회계전입금]초등학교 CCTV 전용

회선료 39,600 38,400 1,200경정 100,000원*33회선*12월

307 민간이전 971,881 928,960 42,921

05 민간위탁금 971,881 928,960 42,921

◎CCTV통합관제센터 모니터링 등 용역 971,881 928,960 42,921

○[교육비특별회계전입금]초등학교 CCTV 모니

터링 요원 용역 230,688 187,767 42,921경정 230,688,000원

행정운영경비(회계정보과) 644,890 607,027 37,863

인력운영비(회계정보과) 417,846 362,703 55,143

인력운영비(회계정보과) 417,846 362,703 55,143

101 인건비 417,846 362,703 55,143

01 보수 415,506 360,363 55,143

◎시간외근무수당 392,858 360,363 32,495

○1, 2호차 기사(2명)

18,708 18,333 375

○통제실근무자(6명)

67,012 0 67,012

○그외 직원(44명)

307,138 342,030 △34,892

◎야간수당 22,648 0 22,648

○통제실근무자(6명)

22,648 0 22,648

경정 11,634원*67시간*2명*12월

11,634원*80시간*6명*12월

경정 11,634원*50시간*44명*12월

3,878원*8시간*2명*365일

기본경비(회계정보과) 227,044 244,324 △17,280

기본경비(회계정보과) 227,044 244,324 △17,280

202 여비 135,360 152,640 △17,280

01 국내여비 135,360 152,640 △17,280

◎관내여비 135,360 152,640 △17,280경정 240,000원*47명*12월

재무활동(회계정보과) 86,563 0 86,563

보전지출(회계정보과) 86,563 0 86,563

보전지출(회계정보과) 86,563 0 86,563

802 반환금기타 86,563 0 86,563

01 국고보조금반환금 26,764 0 26,764
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부서: 회계정보과

정책: 재무활동(회계정보과)

단위: 보전지출(회계정보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2018년 전기자동차 구매지원사업 집행잔액 반

납금 26,370 0 26,370

◎2018년 전기자동차 구매지원사업 이자발생분

394 0 394

26,370,000원

393,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,764 0 26,764

◎2018년 전기자동차 구매지원사업 집행잔액 반

납금 26,370 0 26,370

◎2018년 전기자동차 구매지원사업 이자발생분

394 0 394

26,370,000원

393,170원

03 과오납금등 33,035 0 33,035

◎2018년 초등학교 모니터링 요원 인건비 집행

잔액(교육청특별회계 전입금) 33,035 0 33,03533,035,000원
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